Lex sane de filiis et nepotibus
... hinc et aliorum hinc
... modi qui tales esse uel tales de
... cessisse priuam. intelligens esse
... uideatur non aut illorum quos
... emendatos esse ostendit. et reitor
... patos uincit. ecce et per culpa
... hinc ad manum ecclesie
... penitentiam recepisse. quod ipsi
... uel iam profecerunt uel humili
... pfectioni eius insistant uel
... partem ad recipiendum eandem

Inquisitores hinc. **D**em.
... prauitatis ad ap. se. seu al
... ius alius quibus deputati de
... hinc crimine inquit et
... episcopi nequint aut eius pfectu
... pfecte de eos si in iustis omisso
... nis ap. se. quod hinc possunt et tunc
... atur expelle. si tamen inquisitor
... es ipsi episcopi uel alios superiores
... plato. sciunt uel inueniunt
... eam crimen hereseos commisisse
... aut eos tibi diffamatores existit
... uel suspectos et tenebuntur.
... se. ap. uincit. **D**em.

Per hoc quod negocium hinc
... prauitatis aliam uel aliam
... hinc ab ap. se. gualit i aliqua
... pumga ciuitate uel oppido
... delegatur. duxerunt episcopi qui
... et ipsi auctoritate ordinaria
... delegata si hinc i eodem pcedere

quo ad primum cum
... primum non habet la
... item quo ad id
... de quo agitur.
... ff. de legat. in m
... testam. fultit cu
... de regula. s.
... rebign. c. unij.
... et q. c. c. **I**te
... fultit si ego inu
... ut in iuste inter
... ficio alij et post
... baptizati uolli de
... licet. et regula
... nra q. c. c. ex
... hinc. scilicet i defec
... tibus qui non tolli
... tur baptismo n
... irregularitatis tunc
... q. c. c. ut si quis e
... illius. baptismo
... hinc defectus non
... tollit. nec irre
... gularitatis et ee il
... limu non e nota
... reat. s. de defec
... s. de pur. ca. acce
... dent. nec ee illi
... mu e pcan gen
... a. s. de gnegal. di.
... di. nota. s. si ego
... uideat i ficio an
... q. iuste et tunc
... baptizati hinc non tol
... lit nec pmoit
... sim. ut et hinc. di.
... denite opponit. p
... bantur. et ee q. c.
... nerba hinc i tolli
... genda cu p tene
... antia seu crimina
... cione. ff. quoz. le.
... l. r. s. p. ff. qui sa
... tal. di. co. quoz. l. r.
... hinc intelligenda. si
... tel in eate statu p
... sciant. ff. de sol.
... cum quis. in p. n.
... lxxij. q. n. nequis

... uideat ab hinc ecclesia
... hinc p hinc i maerit
... uel uel hinc uel uel no
... p da pena i bonis hinc
... bita pro eum p hinc du
... et q. c. uel nec e da i
... aletur ad uacantiam
... nat hinc de pna hinc.
... ar. s. h. c. p. c. r. s. q. na
... in duplo te p hinc ma
... hinc uel p hinc ro temo
... ff. de p hinc. l. r. s. q. m
... hinc p hinc natura rei te
... de a te hinc demons
... gualit hinc. tel hinc hinc
... elligant hinc ista tecla
... ruita castitate. q. c. ee no
... u. s. ee ista p hinc
... ordo. ut hinc et hinc. cu
... cel. lo. bastar dia hinc